
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СЬОМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 травня 2021 року № 202 -VIII

Про затвердження Програми роботи з обдарованою молоддю 
на 2021-2025 роки

Заслухавши доповідь в.о.начальника відділу освіти про необхідність затвердження 
програми роботи з обдарованою молоддю на 2021-2025 роки, з метою створення 
оптимальних умов для виявлення обдарованої молоді і надання їй підтримки в розвитку 
творчого потенціалу, керуючись ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування 
в Україні”,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Програму роботи з обдарованою молоддю на 2021-2025 роки (далі - 
Програма), додається.

2. Фінансовому управлінню, відділу бухгалтерського обліку та звітності та відділу 
освіти Кубейської сільської ради передбачати кошти на реалізацію заходів Програми.

3. Відповідальним за виконання даного рішення призначити в.о.начальника відділу 
освіти Кубейської сільської ради Чеглатонєву Тетяну Борисівну.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з гуманітарних питань.

Інна БОЛГАРОВА


